missionis simoniacis de cognosc  
p. lxxxviii ut de alijs q. lxxxviii  
ut q. lxxxviii sequitur in v. lxxxviii  
p. lxxxviii ad p. lxxxviii & etc  
q. lxxxviii

**A**d p. lxxxviii p. lxxxviii  
p. lxxxviii sunt quibus gradibus  
p. lxxxviii & ad sup. dictas de merito  
ad ordines ut ad beneficia de  
p. lxxxviii de quibusdam  
ut p. lxxxviii p. lxxxviii dicitur q. lxxxviii  
et in lxxxviii in causa etc  
p. lxxxviii Et infra annu ad p. lxxxviii  
dicitur p. lxxxviii in fine Et  
si p. lxxxviii in p. lxxxviii si  
aliquid etc. ut p. lxxxviii & vasa  
imperij munda ut p. lxxxviii  
si negligenter i. missa qui  
p. lxxxviii Si ad q. lxxxviii corrupta ut  
vino m. p. lxxxviii etc. lxxxviii  
Si simulat si p. lxxxviii &  
in q. lxxxviii Si q. lxxxviii  
v. lxxxviii in p. lxxxviii Si p. lxxxviii  
p. lxxxviii p. lxxxviii p. lxxxviii  
Si exca. p. lxxxviii ut in  
dictis etc. lxxxviii aut p. lxxxviii  
ta impendant ad magis p. lxxxviii  
q. lxxxviii de p. lxxxviii p. lxxxviii  
si mulier p. lxxxviii p. lxxxviii  
ad alio. Si corpus dicitur illi  
quod absumit et p. lxxxviii  
ficio Si illud sine lxxxviii por  
tante Si corpus dicitur p. lxxxviii  
ut a muribus in dicitur  
Si palla p. lxxxviii effudit  
Si p. lxxxviii suorum etc  
Si q. lxxxviii p. lxxxviii dimisit  
Si p. lxxxviii p. lxxxviii de p. lxxxviii  
in p. lxxxviii Si fornicator  
p. lxxxviii ut illa q. lxxxviii ut

finit sui mandata ex parte de  
 favore sedis ut ambros ad vna  
 pten declinavit de dilacione  
 et quod fecit et ordinem iudicium  
 vna quam de aliorum pte  
 fuerunt de re quod fecit  
 de appellacione p pte no ad  
 missa ut dolose fecit de p  
 appellacione in causa pcessit de  
 qtuor pntis nimis de fide an  
 sui iudicium pmissa fulminavit  
 de mag pte mag ptes no  
 qtuor de agens vna de  
 pgram no subuenit et in  
 advocat ut pndit de alle  
 gacione famolar admist  
 et pntis sup qib vlt de pna  
 sui ay vntis ampt dimi  
 hant et mutavit de aliqua  
 pte ut ambros pntis lert  
 no pntis pntis mortalit pntis  
 vntis ad respiciens eoz qui  
 p qtuor dnt aut dntis igno  
 rancia pntis vntis

Ad advocatos et pones

**A**d advocatos et pones  
 que p pntis appetit causa  
 iniqua ut p quod pntis iniqua  
 si no deservit de assumpt  
 causam an no sufficelat  
 de solam ultra debent et  
 pntis recepit de pntis cau  
 se ad pntis pntis dntis  
 ut in dntis de caus pntis  
 vntis pntis appntis qtuor pntis  
 de quod vntis pte ut pntis  
 pntis ut lert et ad vntis  
 pntis

Ad medicos

**A**d medicos que p pntis qtuor  
 eoz pntis optica mntis  
 ut p pntis mntis mag

quia pntis mntis capis acc  
 dit pntis de imp dntis mntis  
 dntis pntis opart p quia vntis  
 no pntis pntis p mntis lert  
 ut dntis alio pntis mntis  
 imntis pntis pntis lert  
 p pntis capis alio qtuor  
 in pntis aut dntis qtuor  
 qtuor pntis pntis anntis  
 pntis et pntis lert in pntis  
 qtuor et pntis lert  
 de eligens vntis pntis mntis  
 de mntis mntis pntis  
 vntis pntis ut pntis qtuor  
 vntis mntis in qtuor qtuor  
 vntis qtuor pntis pntis

ad doctores et magros

**A**d doctores seu magros que  
 si mntis appntis pntis  
 offand dntis de receptis e  
 ut canis ad ea qtuor ut pntis  
 lab vntis de aliquo ex pte  
 ut pntis pntis dntis  
 de negant aliam pntis lert  
 ad dntis et mntis  
 opm mntis ut mntis de  
 mntis vntis andntis ut de  
 dntis de mntis de pntis  
 accipit ut pntis et dntis  
 de ex pte vntis ut pntis  
 a pntis qtuor

Ad principes et milites

**A**d principes et ad alios sub  
 dntis qtuor de opm  
 pntis ut opant de p  
 alio mntis aut dntis aut  
 vntis mntis aut vntis  
 mntis pntis dignitate  
 pntis obtinere de pntis et  
 mntis ad pntis dignitate  
 appntis pntis pntis  
 pntis et mntis pntis in dntis

ad spm diuoluta Si etiam si  
delicta obligat et sibi subiet  
tas etiam de iure pueniat  
sic pro mo qd dicitur a nobi  
libz inferioribus in cglibz  
statu Ad quingatos

**A** quingatos que si pube ut  
clan de sine qd pte si  
habeat tunc de aliquo mpe  
dimicti maxime in mpe et  
quing Si mri an etate  
tunc qd pte ut pueri an  
debita etate mri ois quing  
qd pte et quia multa  
mala inde sequuntur qd imp  
ras celebrant pte pnt  
temporely pte pte pte  
pnt et pte pte pte  
debita pte quia i illis  
pnt etiam qd mri et de  
tunc mri pte pte pte  
fate adulterat pte ut ai  
no qd mri pte pte qd mri  
lig qd mri mri pte pte  
corpis si mulier de actu qui  
quid hant ut i hant qui pte  
in pte mri mri pte pte  
et de actibus i actibus  
quing que tunc pte pte pte  
vix mri pte pte mri  
ut mri i actibus mri  
Si mulier pte pte pte  
ali qd pte pte pte  
habet in libe et ca v de  
raptibus et mulier Si  
mri de dit de actibus  
pnt de quing pte quid de  
tunc Si mri mri pte  
qui mri Si mri pte pte  
et actibus pte Si pte  
mri et mri mri ad  
tunc de Si mulier tunc  
pnt pte pte ut pte  
rante ab actibus quing ut dicitur

ausp<sup>2</sup> qm adu

Ad mactatus & ludgisi

**A** mactatus & ludgisi que  
de pte et de mactata  
tunc pte qd mri ut  
si pte et de mri pte  
tunc ut mri pte  
et de pte mri et de  
et de mri mri pte  
Si debitor pte pte pte  
Si mri mri mri pte  
lit et mri mri pte  
quing et mri pte pte  
fate mri pte pte  
tunc ut mri pte pte  
alij mri pte pte  
fate ut mri pte pte  
ut ut mri pte pte  
vendat et de mri  
et de pte mri pte  
cum mri mri pte  
et pte pte pte Si mri  
pnt ut colligia de pte  
ad tunc tunc pte pte  
ut pte pte pte pte  
Si mri et de mri pte  
mri mri pte pte pte  
ta in mri pte pte  
Si pte pte ut pte  
qua mri pte Si pte  
et pte pte pte Si  
pnt pte pte pte pte  
ut mri Si pte pte  
et de pte pte pte  
ut mri pte pte pte  
ut pte pte Si pte mri  
actibus et pte quibz pte  
aut pte ut de pte  
cum

Ad adu & mactatus

**A** adu & mactatus

pmo qd dicitur p auct sua pmo pto  
 excedere ut pt quia tunc aut  
 sue tunc sunt npl ad malu  
 opus q tunc oparet dimit  
 tere alias n agit pma qda  
 ead sunt q sine pto vix  
 possunt excedere ut militia  
 micas p auct ad mptu  
 advocatu p huc opdat te  
 dicere qd tunc ut dirigat  
 sua m n n n pmp i bonu  
 sine et ut plicite caueat  
 ne q huc pto tunc tunc da  
 sunt quoz vlti e ad bonu  
 ut gradij p pte balyste vna  
 nio pto pte tunc dicit p  
 mox quoz artifice tunc  
 no dnt videri illis quoz  
 ac dnt tunc vlti abnt alias  
 rei pmo dnt maloz q unde  
 pnt ab hypone qui p mptu  
 ludis vlti pte vlti ampily las  
 aut tunc dicitur tunc vlti  
 vlti vlti tunc pnt m  
 pndit p m m m m m que  
 p m m m m m m m m m m  
 dicitur Si m m m m m m  
 pnt ut dicit pnt Si qm  
 dnt p pnt a l m m m m m  
 Si pnt tunc pnt pnt pnt  
 l m m m m m m m m m m  
 ut pnt vlti dnt pnt  
 al m m pnt ut pnt m m  
 falsificat quoz dnt ut  
 m m m m m m m m m m  
 bonu ut m m m m m m  
 dnt pnt p m m m m m  
 dnt l m m m m m m m m  
 l m m m m m m m m m m  
 ut pnt ut l m m m m m  
 pnt pnt pnt ab m m m m  
 quoz dnt pnt al m m m  
 aut t quoz dnt ex tunc pnt

aliquis leprosus e tunc respici  
 at leprosus quos nomen p  
 no nomen det paupibz  
 pnt qd p curio pnt al m  
 ut m m m m m m m m  
 ut q ad v m m m m m  
 quoz ad n m m m m m

Ad rursu et que libz  
alud simplia quoz

**A**rticulos et q libz simplia  
 que pnt pmo de fide  
 Si dicit articulos fidei  
 de fide et q m m m m  
 pnt qd ut pnt pnt  
 tunc p m m m m m m  
 m m m m m m m m m m  
 articulos dicit pnt pnt  
 articulos dicit qm pnt  
 p m m m m m m m m m  
 aut Si pnt p m m m m  
 m m m m m m m m m m  
 pnt qd ut pnt pnt  
 Si pnt pnt Si m m m  
 pnt qd ut pnt pnt  
 pnt pnt pnt pnt pnt  
 Si dicit maledicat Si d  
 m m m m m m m m m m  
 dicit pnt pnt dicit  
 m m m m m m m m m m  
 pnt ut pnt ut  
 pnt ligat pnt Si  
 tunc tunc pnt Si vici  
 m m m m m m m m m m  
 dnt pnt dicit pnt  
 d m m m m m m m m m  
 pnt pnt pnt pnt pnt  
 pnt pnt pnt pnt pnt  
 pnt ut m m m m m m

mutavit agros ut agros  
 lapides ex malis ex quo  
 multa mala surgunt vix  
 odia **S**i in obando aliquid  
 de agro alterius pro agro  
 addidit respiciat **S**i dona  
 carie ut aliorum sibi uicaria bene  
 excoluit ut debuit **S**i cum  
 sum verbum est dicitur sub  
 pluit **S**i timore humano ut  
 mundano aliquid mature  
 at **S**i iura adimplet et se  
 at **S**i in flagellum dei et in  
 furcibus in pacem fuit ut  
 si deum murmuravit **S**i  
 maledixit blasphemavit  
 ut percuravit et si falsus  
 opprimens habuit in ser  
 vilijs aut de iuramentis  
 quas rursus et vetule mul  
 tiplicat sibi ut hinc **S**i quis  
 de factancijs carnis roris  
 potationibus supfluis et